[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от   «10»   февраля 2017 г.        №  09
О внесении изменения в приказ департамента строительства

Кемеровской области от 25.11.2016 № 66
 «Об утверждении Положения об общественном совете

при департаменте строительства Кемеровской области»
Приказываю:

1. Внести изменение в Положение об общественном совете при департаменте строительства Кемеровской области, утвержденное приказом департамента строительства Кемеровской области от 25.11.2016 № 66 «Об утверждении Положения об общественном совете при департаменте строительства Кемеровской области», изложив пункт 3.5 в следующей редакции:
«3.5. Состав общественного совета устанавливается в пределах от 10 до 20 человек.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента – начальника финансово-экономического отдела Ниткину И.В.
Начальник департамента                                                             А.Н. Шнитко